序号 内容 说明和要求

1 采购人

采购人：泾阳县三渠镇人民政府

地 址：泾阳县三渠镇

联系人：李所长

联系方式：13891009291

2 采购代理机构

采购代理机构：陕西秦正沣源项目管理有限公司

地 址：陕西省西咸新区沣西新城同文路社区先河之星 1704

室

联系人：虢阳阳

电 话：029-88682558

3 采购项目名称 泾阳县三渠镇武寨府村黑臭水体及农村生活污水治理项目

4 采购项目编号 QZFY-ZB-2025-055

5 资金来源 财政资金

6 最高限价

小写：2669505.07元

大写：贰佰陆拾陆万玖仟伍佰零伍元零柒分

凡超过项目最高限价的磋商报价视为不实质性响应竞争性磋

商文件，按无效标处理。

7 采购方式 竞争性磋商

8 采购内容

泾阳县三渠镇武寨府村黑臭水体及农村生活污水治理项目。项

目涉及武寨府村所有村组(含武寨府村、岳庞村、郭苛廊村)，

覆盖13个村民小组，建设主要内容:(1)在岳庞组新建污水收集

工程;(2)在郭苛廊组开展黑臭水体治理工程;(3)建设污水处

理设施5处。具体详见图纸及工程量清单。

9 工期 自合同签订之日起180日历天

10 质保期 合同内工程，维护保修期为一年